
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/262/22 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie usług świadczonych w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubinie, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lubinie nr XI/77/19 z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie usług 

świadczonych w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 6848 i 7502 oraz z 2020 r. poz. 3456) w § 8 w ust. 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) odpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji ogrodów w ilości nie większej niż 1 Mg na 

każdy rok kalendarzowy z jednej nieruchomości;”; 

2) pkt 12 – 14 otrzymują brzmienie: 

„12) meble i inne odpady wielkogabarytowe, w ilości nie większej niż 1 Mg na każdy rok kalendarzowy 

z jednej nieruchomości; 

13) zużyte opony w ilości nie większej niż 8 opon na każdy rok kalendarzowy z jednej nieruchomości; 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, w ilości nie większej niż 1 Mg na każdy 

rok kalendarzowy z jednej nieruchomości.”. 

§ 2. W drugim półroczu 2022 r. odpady, o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 6 i 12-14 uchwały zmienianej  

w § 1, Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przyjmuje w ilości nie większej niż połowa 

ilości określonej odpowiednio dla poszczególnych rodzajów odpadów w § 8 ust. 1 pkt 6 i 12-14 uchwały 

zmienianej w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Bogusława Potocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3023


		2022-06-03T11:12:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




